התנהלות זו כעובדה שיהיה בה כדי לחייב הגשת תסקיר.

כידוע ישנם מקרים שעל פניהם ראויים לחלופת מעצר, ובית המשפט יכול להתרשם ישירות מהמפקחים המוצעים ומטיב
אלעאסם נ' החלופה על רקע המעשה והעושה, אף ללא צורך לקבל "גושפנקא" משירות המבחן. (בש"פ 478/12,

מדינת ישראל, מיום 23.1.12).

לאור כל זאת, הערר נדחה.

ניתנה ביום כ"ג חשוון תש"פ, 21/11/2019 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט